
                                                                                                                                

BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS APLINKOS APSAUGOS  RĖMIMO 

SPECIALIOSIOS  PROGRAMOS 2024 M. SĄMATOS PATVIRTINIMO
                                                              

20    m.               d. Nr.  
Biržai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 4 dalimi ir 
Lietuvos Respublikos savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos įstatymo 2 
straipsnio 3 dalimi, Biržų rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:

Patvirtinti  Biržų rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios  programos 
2024 m. sąmatą (pridedama).
            Šis  sprendimas per vieną mėnesį  gali  būti  skundžiamas Lietuvos 
administracinių  ginčų komisijos  Panevėžio  apygardos skyriui  (Respublikos  g. 
62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų 
nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka, Regionų administracinio teismo 
Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos 
administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

  

          

Savivaldybės meras                                                                                                Kęstutis  
Knizikevičius

Parengė

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2024-03-01



Jurgita Bruniuvienė
2024-02-09

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2024-03-01



                                                                                                       PATVIRTINTA
                                                                                                       Biržų rajono savivaldybės tarybos 
                                                                                                       20       m.                       d.
                                                                                                       sprendimu Nr. 

BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS APLINKOS APSAUGOS RĖMIMO 
SPECIALIOSIOS PROGRAMOS 2024 M. SĄMATA

PAJAMOS

Eil. 
Nr. Pajamų šaltiniai

Planuojama 
surinkti lėšų, 

Eur
1. Mokesčiai už aplinkos teršimą 71000
2. Lėšų likutis 2024-01-01             103289

Iš viso už aplinkos teršimą 174289
3. Medžioklės plotų naudotojų mokesčiai už medžiojamųjų gyvūnų išteklių 

naudojimą
48000

4. Lėšų likutis už medžiojamųjų  gyvūnų išteklių naudojimą 2024-01-01   70015
Iš viso už medžiojamųjų gyvūnų išteklių naudojimą 118015

5. Lėšų likutis sveikatos programai finansuoti 2024-01-01  12637
6. Pajamos už gamtos išteklius, išskyrus už medžiojamuosius gyvūnus 15000

2024 metų programos lėšos 319941

IŠLAIDOS

Eil. 
Nr.

Priemonės pavadinimas Skirtinos lėšos, 
Eur

1.  Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiajai programai
1.1. Sveikatos programoms finansuoti 29837

Iš viso (1.1.) 29837 

   2.  Priemonėms, numatytoms Lietuvos Respublikos medžioklės įstatyme, kurios pagal 
Lietuvos Respublikos savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 
įstatymą gali būti finansuojamos šios programos lėšomis

2.1. Medžiojamųjų gyvūnų daromos žalos prevencijai ir medžioklėtvarkos 
planams rengti

118015

Iš viso (2.1.) 118015
 
   3.  Kitoms aplinkosaugos priemonėms

                         Aplinkos kokybės gerinimo ir aplinkos apsaugos priemonėms
3.1. Savivaldybės teritorijoje esančių valstybės saugomų teritorijų apsaugos 

ir  tvarkymo  darbams:  Biržų  regioninio  parko  lankytinoms  vietoms 
prižiūrėti                    

3500

3.2. Invazinių rūšių (Sosnovskio barščio ir Ispaninio ariono) naikinimo 
paslaugoms bei priemonėms įsigyti

5800

3.3. Varninių paukščių gausos reguliavimo darbams vykdyti 3173
3.4. Širvėnos ežero įžuvinimui žolėdėmis žuvų rūšimis vykdyti 10594

 Atliekų, kurių turėtojo nustatyti neįmanoma arba kuris nebeegzistuoja, tvarkymo 

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2024-03-01



2

priemonėms
3.5. Bešeimininkėms atliekoms, taip pat ir padangoms, tvarkyti 5000

Atliekų tvarkymo infrastruktūros plėtros priemonėms
3.6. Gyvūnų ekskrementams skirtoms šiukšliadėžėms įsigyti 1500

Aplinkos monitoringo, prevencinėms, aplinkos atkūrimo priemonėms
3.7. Savivaldybės aplinkos monitoringo programai 2024 m. vykdyti 26334
3.8. Pavojų  aplinkai  keliančių  cheminių  medžiagų  sutvarkymo  darbams 

vykdyti (smėlio-naftos gaudyklėms Agluonos upės ir  Širvėnos ežero 
pakrantėje  išvalyti,  mazuto atliekoms iš  Kaštonų katilinės  teritorijos 
pašalinti) 

17212

3.9. Širvėnos ežero makrofitams šienauti, surinkti ir išvežti 9820
3.10. Širvėnos ežero vandens tyrimams atlikti 1344

 Visuomenės švietimo ir mokymo aplinkosaugos klausimais priemonėms
3.11. Tikslinių grupių aplinkosauginiams projektams organizuoti bei vykdyti 

(numatyta įgyvendinti 6 projektus gamtosaugine-ekologine tematika) 
10855

3.12. Vaizdinei informacijai (tinkamai eksploatuoti lauko sąlygomis 
esamuose informaciniuose stenduose Smėlio g. 32, Astravo g. 17a) 
aplinkosaugine tematika parengti 

795

3.13. Visuomenei atliekų prevencijos ir tvarkymo klausimais informuoti 1300
Želdynų ir želdinių apsaugos, tvarkymo, būklės stebėsenos, želdynų kūrimo, želdinių veisimo, 

inventorizacijos priemonėms
3.14. Naujiems želdiniams (medžiams, krūmams, krūmokšniams) įsigyti ir 

veisti
2638

3.15. VšĮ Biržų ligoninės sklypo (želdynų) sutvarkymo projektui parengti 11495
3.16. Pavojingų medžių šalinimo darbams, medžių genėjimui vykdyti 7406
3.17. Želdinių inventorizacijos darbams vykdyti 53323

Iš viso (3.1.– 3.17.) 172089
Iš viso išlaidų 319941

_________________
                   

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2024-03-01



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Biržų rajono savivaldybė 188642660, LT-41143 Vytauto g. 38,
Biržai

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS APLINKOS
APSAUGOS  RĖMIMO SPECIALIOSIOS  PROGRAMOS 2024
M. SĄMATOS PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-03-01 Nr. T-38
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos KĘSTUTIS KNIZIKEVIČIUS, Savivaldybės meras, Biržų rajono

savivaldybės taryba
Sertifikatas išduotas KĘSTUTIS KNIZIKEVIČIUS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-01 09:16:28 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-03-01 09:16:41 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-03 09:54:47 – 2028-07-01 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Biržų rajono savivaldybės administracija, į.k. 188642660 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:33:46 iki 2024-12-19
12:33:46

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.70

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-03-01
10:09:32)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-03-01 10:09:33 Dokumentų valdymo

sistema Avilys

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2024-03-01


